

Slot Ejendomme ApS

CVR-nr. 33644736

Skælskørvej 21

4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

Dirigent

Navn: Martin Slot

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slot Ejendomme ApS

Skælskørvej 21

4200 Slagelse

CVR-nr.: 33644736

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Martin Slot

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr. mod et underskud på 17 t.kr. i 2014/15. Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		396.026	281
Af- og nedskrivninger		(134.356)	(94)
Driftsresultat		261.670	187
Andre finansielle indtægter		11	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(96.638)	(69)
Andre finansielle omkostninger	1	(133.387)	(136)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		31.656	(18)
Skat af ordinært resultat	2	(7.492)	1
Årets resultat		24.164	(17)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.164	(17)
		24.164	(17)

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.776.108	5.244
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.776.108</u>	<u>5.244</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.776.108</u>	 <u>5.244</u>
Udskudt skat		8.808	0
Andre tilgodehavender		22.508	0
Periodeafgrænsningsposter		10.173	0
Tilgodehavender		<u>41.489</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>379.190</u>	 <u>44</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>420.679</u>	 <u>44</u>
 Aktiver		 <u>7.196.787</u>	 <u>5.288</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.083.946	60
Egenkapital		1.163.946	140
Udskudt skat		0	2
Hensatte forpligtelser		0	2
Gæld til realkreditinstitutter		4.356.874	3.066
Deposita		83.800	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.272.389	1.877
Skyldig selskabsskat		18.062	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.731.125	4.973
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	141.383	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.407	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.833	0
Skyldig selskabsskat		5.079	23
Anden gæld		24.014	39
Kortfristede gældsforpligtelser		301.716	173
Gældsforpligtelser		6.032.841	5.146
Passiver		7.196.787	5.288
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	59.782	139.782
Koncerttilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	24.164	24.164
Egenkapital ultimo	80.000	1.083.946	1.163.946

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	61.786	55
Øvrige finansielle omkostninger	71.601	81
	<u>133.387</u>	<u>136</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	18.062	5
Ændring af udskudt skat	(10.570)	(6)
	<u>7.492</u>	<u>(1)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.551.765
Tilgange		1.665.615
Kostpris ultimo		<u>7.217.380</u>
Af- og nedskrivninger primo		(306.916)
Årets afskrivninger		(134.356)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(441.272)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.776.108</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.
Ordinære anparter	10	80.000
	<u>10</u>	<u>80.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	92	141.383	4.356.874	3.649.960
Deposita	0	0	83.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.272.389	1.272.389
Skyldig selskabsskat	0	0	18.062	0
	92	141.383	5.731.125	4.922.349

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Slot Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.776 t.kr.